
 

令和２年４月２４日 

 

お客様各位 

 

株式会社 Sohwa&SophiaTechnologies 

代表取締役社長 小西 誠治 

 

 
新型コロナウィルス感染症対策の対応状況について 

 

 

４月７日、政府及び関係自治体の緊急事態宣言を受け、当社としての対応状況と今後の対応について 

お知らせいたします。 

 

当社は、事業継続の責務を果たすことを前提として、４月９日より段階的に在宅勤務を実施させていた

だいております。また、出社が必要な担当者や管理者は、自動車や徒歩での通勤を優先し、社屋内では 

ソーシャル・ディスタンシングを実行しており、従業員と関わる全ての人の安全確保に努めております。 

 この度、緊急事態宣言の解除も感染の終息も見えない状況を鑑みて、現行の勤務形態を５月の連休後 

も継続させていただきます。 

お客様より承った業務に遅延なきよう努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

１）在宅勤務者 ：お客様の承諾と現行の業務内容及び通信環境で在宅勤務が可能な者 

※在宅勤務ができない者は、可能な限り安全な移動手段と安全対策（密閉、密集、 

密接を避ける）により通常通り出勤します。 

 

２）実施期間 ：令和２年４月９日（木）～５月末日予定  

※状況判断により短縮、延長する場合があります。 

 

３）通信方式 ：各ＰＣは、暗号化されたＶＰＮ接続で当社サーバーに接続し、貴社への電子ファイル 

の送信は、従来通りパスワード付きで送信します。 

         その他の機密情報については、弊社の「情報セキュリティ基準」に準じます。 

 

４）お問合せ先 ：ご不明な点がございましたら、下記リンク先の各営業担当までご連絡ください。 

   https://www.ss-technologies.co.jp/inquiry/ 


